Milčića prošlogodišnju imovinu i obračune. Njegov potpis kao župana nalazi se nekoliko puta u matrikuli. Potvrdio je naime da je primio u ime bratovštine izvjesne svote novaca od bratima

modum et via scrutinij ad electionem devenerunt, deputaverunt et creaverunt in eorum et dicte Scolae Supanum et Castaldum discretum virum Magistrum Blasium pictorem civem Tragurij. Qui quidem castaldus ex postea coram prefato domino comite presentatus in palatio comunis per eundem dominum comitem extitit confirmatus et approbatus pro uno anno proxime futuro incipiendo die presenti et finiendo et sequitur omni meliori modo, via, iure et forma quibus magis et melius potuit. Quiquidem castaldus eandem electionem acceptavit. Et delato sibi iuramento corporali per me Franciscum de Vimano notarium et cancellarium infrascriptum per comissionem ab eodem magistro factam iuravit ad sancta dei evangelia manibus tactis scripturis se bene diligenter et fideliter administrare et gubernare bona fide et sine fraude bona ipsius fratallie eiusque officium exercere. Postque idem magister Blasius castaldus et Nicolaus Milcich predictus de licentia prefati domini comitis fecerunt et calculaverunt rationem introituum et exituum dicte fraternitatis anni proxime elapsi et ipsam rationem in saldum deduxerunt prout et quemadmodum in quaterno dicti Nicolai supani veteris patet. Scriptum de mandato prefati domini comitis manu mei notarij infrascripti.

Nomina vero castaldi ac procuratoris et aliorum officialium anni sequentis sunt hec videlicet.

Magister Blasius pictor de Tragurio castaldus dicte fratallie
Ser Jacobus Testa de Tragurio procurator dicte fratallie

Ser Antonius Andree Theodori

Ser Xpistoforus Carsulich

Ser Nicolaus Milcich

Marinus Divoceвич

Michoe Stegnich et

Nicola Varicich

officiales dicte fratallie
anni presentis

- Str. 51: 1 IV 1439. officiales dicte fratallie... Rathus carpentarius
protomagister de Tragurio...
Vladislavus aurifex de Tragurio
- Str. 52: (XXVI): 6 III 1440. Officiales dicte fratallie... Marinus pro-
tomagister de Tragurio... Rathus protomagister de Tra-
gurio... Magister Blaxius pictor de Tragurio.
- Str. 53: 1441 Die VII dicti mensi Martij per suprascriptus Michoe
(Stegnich) castaldus cum ser Jacobo testa procuratore ac
Radivoj novacovich pelipario ser Xpistoforo Garsulich et
Magistro Blasio pictore fratribus dicte fratallie coram pre-
fato domino comite in sala superiori palatij communis electi
fuerunt in capellanos dicte fratallie S. Spiritus presbyteri
Matheus Michovilich et Michael Radivoievich cuiquidem
electioni prefatus dominus comes prebuit assensum et con-
sensum
- Str. 54: 4 IV 1442... officiales dicte fratallie... Magister Blasius
pictor
- Str. 55: 3 III 1445.... officiales... Ladislavus aurifex
- Str. 56: (XXVIII) 1 III 1444... officiales... Lazslavus aurifex....
Nicola Racich lapicida.
- Str. 57: 7 III 1445.... officiales.... Nicolaus Racich lapicida
- Str. 62: (XXXI) 1450.... officiales... Thomas aurifex